
���������������������������������������	���������������������������������������	���������������������������������������	���������������������������������������	�
������
������
������
��������� ���� ���� ����

����������������������������������������������������������������������������������������������������

�������������������������������������	��������������	��������������	��������������	���������
�

����������	
���������	����	�������	����������������������	
���������	����	�������	����������������������	
���������	����	�������	����������������������	
���������	����	�������	����������������

�
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. C i d  ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó�n. 
zm.) w zwi�zku z art.86,art.165, art.166, art.173, art.184, ust5.1, pkt.1-4, 6-
10, 13-15, ust.2-3, art.188, ust.2, pkt.1 i art.195, ust.2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (DZ.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, 
poz.1420 z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 249 poz.1832) 
uchwala si� co nast�puje: 

 

§ 1 
 Dochody bud�etu powiatu ustala si� w wysoko�ci     

 (zgodnie z zał�cznikiem Nr 1)                      74.061.423zł
          

 
§ 2 

 Wydatki bud�etu powiatu ustala si� w wysoko�ci                   73.332.254zł 
z tego: 
 

a)  wydatki bie��ce                                        61.323.845 zł 
w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze�                  38.993.923 zł 
- dotacje                2.005.000 zł 
- wydatki na obsług� długu powiatu                        502.729 zł 
- wydatki przypadaj�ce do spłaty 

w 2007 roku, zgodnie z zawart� 
umow� z tytułu por�cze� i  
gwarancji                  677.558 zł 

 
b) wydatki maj�tkowe                                       12.008.409 zł 
    (zgodnie z zał�cznikiem Nr 2) 

§ 3 

1) Nadwy�k� bud�etu powiatu w wysoko�ci 729.169 zł z przeznacza si�  na : 

 a) planowan� spłat� rat kredytów w kwocie    729.169 zł 
 



 2 

2) Przychody bud�etu powiatu ustala si� w wysoko�ci 3.500.000zł, rozchody 
bud�etu powiatu w wysoko�ci 4.229.169zł.  
(zgodnie z zał�cznikiem Nr 3.)    
 

§ 4 

W bud�ecie powiatu tworzy si� rezerwy: 

  1)ogóln� w kwocie                585.510 zł 
  2) celowe w kwocie                   2.827.558 zł 
z przeznaczeniem na: 

  a) Dział 801 „O�wiata i Wychowanie” 
    Rozdział 80130 Szkoły zawodowe               150.000zł 
 
 b) Dział 700 „Gospodarka Mieszkaniowa” 

 Rozdział 70095 Pozostała działalno��           1.000.000zł 
 

c) potencjalne spłaty kwot wynikaj�cych            
 z udzielonych przez powiat por�cze�  
 wraz z nale�nymi odsetkami                677.558zł 
 

d) Dział 852 „Pomoc społeczna” 
    Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej          1.000.000zł 

   

§ 5 
Ustala si� limit wydatków inwestycyjnych współfinansowanych  ze �rodków 
Unii Europejskiej oraz limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
zgodnie z 

 (zał�cznikiem nr 4 i 4a.) 
§ 6 

1. Dochody i wydatki  zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji 
rz�dowej i innych zada� zleconych odr�bnymi ustawami ustala si�  
w wysoko�ci                 9.772.090zł  

 (zgodnie z zał�cznikiem Nr 5.) 
 



 3 

 2. Dochody i wydatki  zwi�zane z realizacj� zada� wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumie� mi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego w wysoko�ci             2.096.178zł 

 (zgodnie z zał�cznikiem Nr 5a.) 
 

§ 7 
1.Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych ustala si�  

w ł�cznej wysoko�ci                          2.619.100zł. 
(zgodnie z zał�cznikiem Nr 6.) 

 

           
2.Plan dochodów gromadzonych na rachunkach dochodów własnych 

jednostek bud�etowych i wydatków nimi finansowanych ustala si�  
w ł�cznej kwocie                             10.000zł 

(zgodnie z zał�cznikiem Nr 6a 

 
§ 8 

1. Ustala si� plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w wysoko�ci: 

a) przychody          595.000zł 
b) wydatki           595.000zł 

 (zgodnie z zał�cznikiem Nr 7.) 
 
 2.Ustala si� plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysoko�ci  

a)przychody                 1.200.000zł 
b)wydatki                          1.200.000zł 

(zgodnie z zał�cznikiem Nr 7.) 
 

§ 9 
Dotacje przekazywane z bud�etu powiatu zwi�zane z realizacj� zada� 
powiatu ustala si� w ł�cznej wysoko�ci             2.305.000zł  
(zgodnie z zał�cznikiem Nr  8). 

 
 



 4 

§ 10 
Ustala si� limit zobowi�za� na rok bud�etowy 2007 z tytułu: 

- zaci�gni�cia kredytów, których okres spłaty przekroczy rok bud�etowy 
2007, o których mowa w art.82 ust.1 pkt.3 ustawy o finansach 
publicznych                          3.500.000zł 

 
- pokrycia wyst�puj�cego w ci�gu roku przej�ciowego deficytu bud�etu       

powiatu w kwocie               2.490.757zł, 
w tym po�yczek zaci�ganych w zwi�zku z umow� zawart�  
z podmiotem dysponuj�cym �rodkami, o których mowa w art.5 ust.3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie     990.757zł  

§ 11 
Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do zaci�gania zobowi�za�: 

- z tytułu umów, których realizacja w roku nast�pnym jest niezb�dna dla 
zapewnienia ci�gło�ci działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
nast�pnym; 

- na finansowanie wydatków, o których mowa w art. 166 ust.1 ustawy  
o finansach publicznych zgodnie z zał�cznikiem Nr 4 i 4a.  

§ 12 
   Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do zaci�gania kredytów i po�yczek na 

pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku bud�etowym 2007 deficytu bud�etu 
powiatu do wysoko�ci               2.490.757zł.
     

§ 13 
1. Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do udzielania w roku bud�etowym 

2007 po�yczek z bud�etu w kwocie                800.000zł 
2. Ustala si� maksymaln� wysoko�� por�cze� udzielanych przez Zarz�d 

Powiatu w roku bud�etowym 2007 w kwocie       800.000zł 
 

§ 14 
Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do dokonywania przeniesie� planowanych 
wydatków mi�dzy paragrafami klasyfikacji bud�etowej i rozdziałami  
w ramach działu z wył�czeniem zwi�kszania planowanych wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy. 
Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do dokonywania zmian w wydatkach na 
zadania inwestycyjne roczne w ranach paragrafu. 

 
§ 15 



 5 

Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do lokowania wolnych �rodków 
bud�etowych na rachunkach w innych bankach ni� bank prowadz�cy 
obsług� bud�etu powiatu . 

§ 16 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

 

  § 17 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od 1 
stycznia 2007 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa �wi�tokrzyskiego.      

 
 
 
        Przewodnicz�cy Rady 
               Tomasz Lato 


